團管理層經考慮彼等的以往結付記錄、信貸質素及財政狀況後認為，應收該等客
戶的款項所涉信貸風險甚為輕微。

本公司董事認為，應收直接控股公司╱一名關聯方╱股東款項的信貸風險有
限，因為彼等會定期透過參與該等關聯方的管理及營運去監察該等關聯方的財政
狀況。此外，只會向具備良好財政等級的關聯方提供墊款。

銀行結餘的信貸風險有限，因為款項乃存入具有高信貸評級的銀行。

流動資金風險

流動資金風險管理的最終責任歸於管理層，管理層已建立一套合適的流動資
金風險管理框架，管理本集團的長中短期資金以及流動資金管理要求。本集團通
過保持充足的儲備及借貸融資，以及通過持續監督預測及實際現金流量以及配對
財務資產和負債的到期情況管理流動資金風險。

敏感度分析

銷售成本

以下敏感度分析說明銷售成本的假設性波動對往績期間內年度的毛利的影
響，表述方式為假設所有其他影響溢利的因素維持不變的情況下銷售成本的改
變。往績期間內波動假設為5.0%及10.0%，我們相信其為合理的假設，且符合本
集團過往的銷售成本波幅。

截至四月三十日止年度 截至八月三十一日止四個月
二零一五年 二零一六年 二零一五年 二零一六年

銷售成本變動 毛利 毛利改變 毛利 毛利改變 毛利 毛利改變 毛利 毛利改變
千港元 % 千港元 % 千港元 % 千港元 %

+10.0% 13,047 -47.0 24,087 -33.7 5,607 -41.9 8,931 -34.1
+5.0% 18,830 -23.5 30,212 -16.9 7,624 -20.9 11,238 -17.0
0 24,614 0 36,337 0 9,642 0 13,545 0
-5.0% 30,398 23.5 42,462 16.9 11,660 20.9 15,852 17.0
-10.0% 36,181 47.0 48,587 33.7 13,678 41.9 18,159 34.1

財 務 資 料

– 193 –

截至二零一五年四月三十日及二零一六年四月三十日止各年度以及截至二零
一六年八月三十一日止四個月，銷售成本分別約為115.7百萬港元、122.5百萬港
元及46.1百萬港元，佔本集團於各年度的總收益約82.5%、77.1%及77.3%。

平均售價

以下敏感度分析說明平均售價的假設性波動對往績期間的毛利的影響，表述
方式為假設所有其他影響溢利的因素維持不變的情況下平均售價的改變。往績期
間內波動假設為10.0%及20.0%，董事相信其為合理的假設，且符合本集團過往的
平均售價波幅。

截至四月三十日止年度 截至八月三十一日止四個月
二零一五年 二零一六年 二零一五年 二零一六年

平均售價變動 毛利 毛利改變 毛利 毛利改變 毛利 毛利改變 毛利 毛利改變
千港元 % 千港元 % 千港元 % 千港元 %

+20.0% 52,671 114.0 68,105 87.4 19,641 103.7 25,482 88.1

+10.0% 38,643 57.0 52,221 43.7 14,642 51.9 19,513 44.1

0 24,614 0 36,337 0 9,642 0 13,545 0

-10.0% 10,586 -57.0 20,453 -43.7 4,642 -51.9 7,577 -44.1

-20.0% (3,443) -114.0 4,569 -87.4 -357 -103.7 1,608 -88.1

截至二零一五年四月三十日及二零一六年四月三十日止各年度以及截至二零
一六年八月三十一日止四個月，平均售價分別約為117.4港元、136.8港元及136.3

港元。

我們的業務依賴我們為客戶向認可供應商採購服裝產品的能力，而財務表現
在某程度上容易受認可供應商向我們收取費用及我們向客戶收取的售價的波動影
響。誠如本招股章程內「業務－定價策略」一節所詳細闡述，我們相信我們的定價
策略為有效防止超支的方法，因為我們根據我們與選定認可供應商協定的服裝產
品生產成本加溢價向客戶收費。

未經審核備考經調整綜合有形資產淨值報表

以下根據創業板上市規則第7.31條而編製的未經審核備考財務資料僅供說明
用途，下文說明股份發售對於二零一六年八月三十一日本集團經審核綜合有形資
產淨值的影響，猶如股份發售已於二零一六年四月三十日進行。

財 務 資 料

– 194 –

編製本集團未經審核備考經調整綜合有形資產淨值報表僅供說明之用，且基

於其假設性質，未必能真實反映本集團於二零一六年八月三十一日或股份發售後

任何未來日期的綜合有形資產淨值。

以下本集團未經審核備考經調整綜合有形資產淨值報表乃根據本集團於二零

一六年八月三十一日的經審核綜合有形資產淨值（見本招股章程附錄一所載會計師

報告所示）編製及經下述調整。

於二零一六年
八月三十一日
本集團經審核

綜合有形資產淨值
股份發售估計